DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESAFIOS E LUTAS PARA A
INCLUSÃO E ACESSIBILIDADE NA EDUCAÇÃO SUPERIOR: ANALISANDO
DISCURSOS DOCENTES E DISCENTES de autoria de MARIA ISABEL SANTANA LEIROS
DOS SANTOS, ANDREZA VIDAL BEZERRA, GEUMA MYRIAN SANTOS ALVES,
GILVÂNIA TARGINO DA SILVA, ADENIZE QUEIROZ DE FARIAS, foi publicado nos Anais
do V CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/93843

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/93843